[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.01.2015
	№   1-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 25.12.2014 № 88 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почётное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района», наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников предприятий, организаций Нефтеюганского района за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района по итогам 2014 года согласно приложениям.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

  Приложение № 1 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
  от        12.01.2015      №    1-п       .

СПИСОК
награждаемых Почетным званием и Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

Почетное звание  «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района»

	1.
	Грязов
Анатолий
Евгеньевич
	начальник отдела информационных технологий по Правдинскому региону общество с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	2.
	Лопатин
Александр
Дмитриевич
	машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт цеха по поддержанию пластового давления №4«РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	3.
	Лукашин
Борис
Александрович
	машинист технологических насосов цеха подготовки и перекачки нефти №6 «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

Почётная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Лозовиков
Виктор
Николаевич
	старший специалист по охране труда и промышленной безопасности цеха сбора, подготовки, транспортировки газа № 3 «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	2.
	Терпак
Степан
Михайлович
	мастер цеха по добыче нефти и газа №11 Главного управления добычи нефти и газа «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	3.
	Лужбина
Анна
Ананьевна
	кладовщик цеха по добычи нефти и газа №12 Главного управления добычи нефти и газа «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	4.
	Лавицкий
Андрей
Николаевич

	мастер по добычи нефти, газа и конденсата цеха по добычи нефти и газа №18 Главного управления добычи нефти и газа «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	5.
	Чокан
Татьяна
Петровна
	специалист-эксперт комитета комитет по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района
	3500,00

	6.
	Шевелева
Галина
Геннадьевна
	участковый врач педиатр бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» амбулатория с.п.Сингапай
	3500,00

	7.
	Войцеховский
Владимир
Владимирович
	неработающий пенсионер с.п.Сингапай
	3500,00

	8.
	Огнева
Светлана
Геннадьевна
	дворник ООО «Уютный Дом» с.п.Сингапай
	3500,00

	9.
	Колесников
Григорий
Николаевич
	звукорежиссер НРБУ ТО «Культура» с.п.Сингапай
	3500,00

	10.
	Морозов
Сергей Александрович
	управляющий Филиал №1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» с.п.Салым
	3500,00

	11.
	Юнусов
Дамир
Бахватдинович
	генеральный директор ООО «Салым Лес» с.п.Салым
	3500,00

	12.
	Коханцев
Вячеслав Геннадьевич
	мастер производственного участка ООО «Тепловик» с.п.Салым
	3500,00

	13.
	Рыбина
Любовь
Викторовна
	учитель НР МОБУ «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа» с.п.КутьЯх
	3500,00

	14.
	Фаткуллина
Айгуль
Нурфаизовна
	домохозяйка с.п.КутьЯх
	3500,00

	15.
	Шишкин
Олег
Анатольевич
	начальник управления Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов с.п.Сентябрьский
	3500,00

	16.
	Савельев
Валерий Михайлович
	машинист УДФ Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов с.п.Сентябрьский
	3500,00

	17.
	Туманов
Владимир
Викторович
	учитель НР МОБУ «Лемпинская средняя общеобразовательная школа» с.п.Лемпино
	3500,00

	18.
	Кокорев
Владимир Николаевич
	директор НР МОБУ «Пойковская средняя общеобразовательная школа №1» г.п.Пойковский
	3500,00

	19.
	Никитина
Наталья
Викторовна
	заведующий НРМ ДОБУ «Центр развития ребенка – детский сад «Родничок» г.п.Пойковский
	3500,00

	20.
	Танатаров
Ильфат
Фаритович
	председатель Общественного совета при Главе городского поселения Пойковский г.п.Пойковский
	3500,00

	21.
	Пробст
Владимир Александрович
	заместитель генерального директора по техническим вопросам, главный инженер ОАО «Пойковские электрические сети» гп.Пойковский
	3500,00

	22.
	Сибагатуллин
Талгат
Кавиевич
	старший мастер цеха ЦВК и МС ПМУП «Управление тепловодоснабжения» г.п.Пойковский
	3500,00

	23.
	Золотарева
Елена
Трифановна
	медицинская сестра БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» с.п.Каркатеевы
	3500,00

	24.
	Федорова
Елена
Викторовна
	заведующий филиалом БУ ХМАО-Югры КЦСОН «Забота» филиала п.Юганская Обь
	3500,00

	25.
	Грудинина
Елена
Николаевна
	участковый врач педиатр БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» п.Юганская-Обь
	3500,00

	26.
	Киселева
Валентина
Дмитриевна
	Генеральный директор ООО «ЮганскТоргСервис»

	3500,00

	27.
	Токарюк
Надежда
Степановна
	главный бухгалтер ООО  «ЮганскНефтеПродукт»
	3500,00

	28.
	Балабанов
Владимир
Николаевич
	директор ООО «Магнит»

	3500,00

	29.
	Кузьмина
Лариса
Витальевна
	заведующая ООО «РосТоргСервис»

	3500,00

	30.
	Ситникова
Наталья
Александровна
	директор ООО «Росторг»

	3500,00

	31.
	Чабан
Мария
Васильевна
	начальник отдела труда и заработной платы ООО «НефтепродуктСервис»
	3500,00

	32.
	Репин
Петр
Александрович
	электромонтёр ООО «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	33.
	Гевко
Олег
Николаевич
	чемпион мира по пауэрлифтингу среди юниоров
гп.Пойковский
	3500,00

	34.
	Какаев
Валид
Халитович
	чемпион Европы среди юношей по боксу
гп.Пойковский
	3500,00

	35.
	Нестерова
Ирина
Ивановна
	главный библиотекарь БУНР «Межпоселенческая библиотека» гп.Пойковский
	3500,00

	36.
	Каюмов
Азамат
Миргалиевич
	преподаватель по классу ударных инструментов НРБОУ ДОД «ДМШ №1» гп.Пойковский
	3500,00

	37.
	Ваняшкина
Ольга
Николаевна
	директор ООО «Центральная районная аптека» гп.Пойковский
	3500,00

	Итого
	[bookmark: _GoBack]140000,00

  Приложение № 2 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
                                                                                 от        12.01.2015      №   1-п    .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Стадник
Наталья
Алексеевна
	сестра – хозяйка БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» с.п.Сингапай

	2.
	Наркомова
Галина
Сергеевна
	начальник отделения почтовой связи  ОСП Сургутский почтамт УФПС ХМАО-Югра-филиала ФГУП Почта России с.п.Салым

	3.
	Жихарь
Марина
Алексеевна
	руководитель дополнительного офиса №5940/094 Нефтеюганского отделения на правах управления Сургутского отделения № 5940 ОАО «Сбербанк России» с.п.Салым

	4.
	Соколов
Михаил
Валентинович
	водитель  автотранспорта  филиала  ЗАО  «Мехстрой»
с.п.Салым

	5.
	Мэркэуцяну
Анатолий
Георгиевич
	машинист крана 6 разряда ООО «Салым -93 и Компания» с.п.Салым

	6.
	Добрица
Татьяна
Владимировна
	оператор котельной Филиала №1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» с.п.Салым

	7.
	Ратушная
Нонна
Анатольевна
	оператор котельной ООО «Тепловик» с. п. Куть-Ях

	8.
	Гусельщикова
Ольга
Григорьевна
	старший методист-инструктор МБУ СК «Лидер»
с.п.Куть-Ях

	9.
	Фирсов
Юрий
Григорьевич
	водитель 2 класса управления Южно-Балыкское линейное производственное управление магистральных газопроводов с.п.Сентябрьский

	10.
	Пригарова
Анна
Сергеевна
	главный специалист МУ «Администрация сельского поселения Лемпино» с.п.Лемпино

	11.
	Тальберг
Нина
Викторовна
	председатель общественного движения «Солдатские матери Нефтеюганского района» г.п.Пойковский

	12.
	Мухина
Наталья
Петровна
	начальник планово-технического отдела ООО «Сибирь» г.п.Пойковский

	13.
	Швецова
Любовь
Анатольевна
	начальник отделения почтовой связи  ОСП Сургутский почтамт УФПС ХМАО-Югра-филиала ФГУП Почта России с.п.Каркатеевы

	14.
	Мотова
Наталья
Владимировна
	индивидуальный предприниматель, председатель Совета предпринимателей сельского поселения Усть-Юган п.Юганская-Обь

	15.
	Максимов
Александр
Николаевич
	технолог Нефтеюганский филиал ЗАО «Сибирская сервисная компания» с.п.Усть-Юган

	16.
	Деркач
Дина
Петровна
	секретарь ООО «Монтажстройкомплекс»

	17.
	Бисерова
Татьяна
Анатольевна
	менеджер ООО «Магнит»

	18.
	Пискунова
Александра
Геннадьевна
	специалист  отдела   труда  и   заработной  платы  ООО
«ЛидерАвтоТранс»

	19.
	Коростенская
Елена
Анатольевна
	помощник руководителя ООО «ЮганскКРС»

	20.
	Свечинская
Кристина Владимировна
	ученица НР МОБУ «Пойковская средняя общеобразовательная школа №1» г.п.Пойковский

	21.
	Додобаев
Виктор
Владимирович
	генеральный директор ООО «Монтажстройкомплекс»

	22.
	Гизатуллин
Марсель Гайнетдинович
	начальник цеха металлоконструкций ООО «Монтажстройкомплекс»

	23.
	Неешпапа
Александр
Николаевич
	старший администратор Центра туризма и отдыха «Парус»

	24.
	Корольков
Юрий
Валерьевич
	директор ООО «Рассвет»

	25.
	Белоногова
Людмила
Сергеевна
	генеральный директор ООО «Мегацентр»

	26.
	Богославец
Богдан
Иосифович
	генеральный директор ООО «Лесопромышленная компания» с.п.Куть-Ях

	27.
	Чупретов
Андрей
Владиславович
	директор Нефтеюганского районного муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Чеускино» с.п.Чеускино

	28.
	Евдокименков
Валерий
Иванович
	председатель  сельскохозяйственного  рыбоохотпромы-слового  производственного   кооператива  «ВОЛНА» гп.Пойковский

	29.
	Логинова
Татьяна
Васильевна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Логинова Татьяна Васильевна с.п.Сингапай

	30.
	Киршина
Анастасия
Владимировна
	индивидуальный предприниматель Киршина Анастасия Владимировна с.п.Лемпино

	31.
	Евдокимова
Ирина
Валерьевна
	индивидуальный предприниматель Евдокимова Ирина Валерьевна гп.Пойковский

	32.
	Крыжановский
Петр
Анатольевич
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Крыжановский Петр Анатольевич гп.Пойковский

	33.
	Пустовалова
Елена
Григорьевна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пустовалова Елена Григорьевна с.п.Сингапай

	34.
	Пустовалова
Анастасия Геннадиевна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пустовалова Анастасия Геннадьевна с.п.Сингапай

	35.
	Томилина
Татьяна
Владимировна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Томилина Татьяна Владимировна гп.Пойковский

	36.
	Землянских
Алексей Владимирович
	директор  МБОУ ДОД ДЮСШ им. А.Карпова гп.Пойковский

	37.
	Малюгин
Виктор
Сергеевич
	тренер-преподаватель по пауэрлифтингу Нефтеюганского районного Бюджетного образовательного учреждения ДОД ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский

	38.
	Кунгурцев
Илья
Владимирович
	тренер – преподаватель по боксу НР БОУ ДОД ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский

image1.jpeg